
Pygm 

ŠKOLITEL: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. ú: 
zastoupení: 
(dále jen „školitel") 

a 

KLIENT: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 

(dále jen „klient") 

li I I I I I 111111111111111 
SUSS224314 

.., v , 

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O POSKYTNUTI 
JAZYKOVÉ VÝUKY 

Kurz „IN" organizace a firmy 

Článek I. 

Smluvní strany 

Pygmalion, s.r.o., Mánesova 536/27, Český Těšín, 737 01 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 19368 
25824147 
CZ25824147 
Komerční banka, a.s. 

Mgr. Petr Vlk, akademický ředitel 

Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta 
Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná 
47813059 
CZ47813059 
Prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D., děkan Obchodně podnikatelské 
fakulty v Karviné 

1 

Tímto dodatkem ke smlouvě se obě smluvní strany vzájemně dohodly, že smlouva o 
poskytnutí jazykové výuky ze dne 12.7.2021 se mění, a to následovně: 

V průběhu výuky došlo k navýšení ceny za zkoušku z částky 4.550 Kč / student na částku 
4.890 Kč / student (viz Příloha 1 - Potvrzení ceny zkoušky). 
Z tohoto důvodu uhradí na základě faktury klient školiteli (nad rámec celkové ceny kurzu 
uvedené v článku IV., odst. 1 smlouvy o poskytnutí jazykové výuky) částku 6.120 Kč (340 Kč 
x 18 studentů). 

Účinnost Dodatku č. 1 nastává dnem 23.6.2022. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

V Českém Těšíně dne 23. 6. 2022 



.--., Cam6ricfge 
~ Center 

info@cambridgecenter.cz 

Cambridge Exams Center s.r.o. 
Zámecké náměstí 47 
738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 286 39 91 O 

www.cambridgecenter.cz 

PřI1oha č.1 

POTVRZENÍ CENY ZKOUŠKY 

Potvrzujeme, že s platností od 1. 7. 2022 došlo k navýšení poplatku za Cambridgeskou 
zkoušku Cl Advanced (CAE) z původní ceny 4.550,- Kč na 4.890,- Kč. 

Ve Frýdku-Místku 23.6.2022 




